
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2024 № 1651г. Кирово-Чепецк
О внесении и утверждении изменений в постановление администрациимуниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской областиот 30.10.2019 № 1538

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, на основании постановления администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 01.07.2019 № 873
«О разработке и реализации муниципальных программ муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», администрация
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Поддержка и
развитие малого и среднего предпринимательства», утвержденную
постановлением администрация муниципального образования «Город Кирово-
Чепецк» Кировской области от 30.10.2019 № 1538 (с изменениями, внесенными
и утвержденными постановлениями администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 20.01.2020 № 50, от
05.10.2020 № 1250, от 09.11.2020 № 1411, от 17.11.2020 № 1442, от 25.11.2020
№ 1522, от 05.02.2021 № 114, от 30.08.2021 № 924, от 08.10.2021 № 1141, от
09.11.2021 № 1273, от 30.12.2021 № 1630, от 10.10.2022 № 1140, от 08.11.2022
№ 1250, от 30.12.2022 № 1646, от 05.06.2023 № 672, от 10.11.2023 № 1631, от
08.11.2024 № 1319), изменения, изложив Таблицу «Показатели эффективности
реализации программы» изложить в следующей редакции:

«Показатели эффективности реализации программы
№п/п

Наименование показателяэффективностиреализации программы
Единицаизмерения

Количественное значение показателяэффективности реализации программы



2023 г. 2024 г. 2025 г. 2026 г. 2027 г. 2028 -2030 гг.

1.

Численность занятых всфере малого и среднегопредпринимательства,включая индивидуальныхпредпринимателей исамозанятых граждан, врасчете на 10 тыс. человекнаселения

человек 1330 1420 2200 2202 2204 2210

2. Оборот субъектов малогопредпринимательства врасчете на 1 работающего
млн.рублей 4,5 4,7 5,48 5,5 5,9 7,09

3.

Количество субъектовмалого и среднегопредпринимательства,включая индивидуальныхпредпринимателей исамозанятых граждан, врасчете на 10 тыс. человекнаселения (среднегодовое)

единиц 346,2 365,8 367,4 369,1 372,9 380,0

4.

Доля занятого населения всекторе малого и среднегопредпринимательства,включая индивидуальныхпредпринимателей исамозанятых граждан, вобщей численностизанятого населения

% 23,3 27,2 29,5 31,8 32,3 35,2

5.
Объем инвестицийсубъектов малого исреднегопредпринимательства вгод

млн.рублей 258 278 303 329 347 430

»
2. Отделу организационного обеспечения администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области
обеспечить опубликование настоящего постановления.

3. Муниципальному казенному учреждению «Центр бюджетного
обслуживания» города Кирово-Чепецка Кировской области обеспечить
размещение на сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации муниципального образования «Город
Кирово-Чепецк» Кировской области» Стародумову Т.П.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.



Глава администрации ⚓^ С.В. Коваленко


